第１号様式（第５条関係）
大崎町環境配慮型定住住宅取得補助金交付申請書
　　令和　　年　　月　　日
大崎町長　東　靖弘　　様
申請者　住所　大崎町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大崎町環境配慮型定住住宅取得補助金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	転入・転居の別
	· 転　入（　　　　年　　月　　日）
· 転　居

	取得住宅の所在地
	　　　　　　　　番地　　（自治公民館名　　　　　　　）

	住宅の種類
	□　新　築　・　□　中　古

	住宅の取得年月日
	　　年　　　月　　　日

	居住開始年月日
	　　年　　　月　　　日

	世帯員の構成
	氏　　　名
	年齢
	生年月日
	続柄

	添付書類
	□位置図・平面図　□住宅性能証明書　□住宅契約書
□住宅登記事項証明書　□自治公民館加入誓約書
□住民票謄本　□納税証明書　□住宅の全景写真

（確認事項）
　私は，大崎町環境配慮型定住住宅取得補助金交付要綱第10条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは，町長が指定する金額を返還します。
	署名欄